
UCHWAŁA NR LXXV/785/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 13 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Turek 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 47 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2267, 
z 2023 r. poz. 1586, 2005 oraz z 2024 r. poz. 123) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Miejska Koło udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości   
3 075,00 zł dla  Gminy Miejskiej Turek z przeznaczeniem na sfinansowanie części kosztów zadania 
polegającego na opracowaniu Studium Wykonalności dla projektu pn.: „Wsparcie potencjału ZIT Kolsko-
Tureckiego obszaru funkcjonalnego” 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-) Tomasz Sobolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2101AB8E-AC9C-4C47-94DC-D38C81F0C936. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR LXXV/785/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA  

 
z dnia 13 marca 2024 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Miejskiej Turek  
 

Uchwałą nr LXVI/666/2023 z dnia 21 czerwca 2023 r. Rada Miejska Koła wyraziła zgodę 
na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego powołania Związku ZIT, mającego na celu 
współpracę jednostek samorządu terytorialnego, Obszaru Funkcjonalnego Koła i Turku, służącą realizacji 
zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. 
Na mocy porozumienia międzygminnego zawartego w dniu 18 lipca 2023 r. sześciu partnerów: Gmina 
Miejska Turek, Gmina Miejska Koło, Gmina Turek, Gmina Koło, Gmina Brudzew, Gmina Kościelec 
zadeklarowało współpracę w ramach Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych (ZIT), mającego 
na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Miast Koła i Turku.  
Gmina Miejska Turek, wyznaczona w porozumieniu, o którym powyżej, jako Lider i koordynator wszelkich 
działań podejmowanych w procesie programowania, negocjacji i przygotowania dokumentów strategicznych 
oraz wszelkich innych dokumentów niezbędnych do realizacji instrumentu ZIT wymaganych w ramach 
perspektywy finansowej 2021-2027, zleci opracowanie Studium Wykonalności dla projektu pn.: „Wsparcie 
potencjału ZIT Kolsko-Tureckiego obszaru funkcjonalnego”. 
Studium Wykonalności jest dokumentem wymaganym w procedurze ubiegania się o dofinansowanie 
projektu w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 
07.04 Wspieranie instrumentów terytorialnych ZIT, typ projektu: Działania na rzecz wzmocnienia 
potencjału Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w wymiarze planistycznym, koordynacyjnym i 
monitoringowym. 
Studium Wykonalności jest dokumentem, w którym przeprowadza się pogłębioną ocenę i analizę potencjału 
projektu. Ma ono wesprzeć proces decyzyjny poprzez obiektywne i racjonalne określenie jego mocnych 
i słabych stron oraz możliwości i zagrożeń z nim związanych, zasobów, jakie będą niezbędne do realizacji 
projektu, a także ocenę szans jego powodzenia. 
Każdy z partnerów porozumienia deklaruje partycypację w finansowaniu zadania, w 1/6 części                          
co stanowi kwotę dla Gminy Miejskiej Koło 3 075,00 zł brutto. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2101AB8E-AC9C-4C47-94DC-D38C81F0C936. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXV/785/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 13 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-18T08:42:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




